Empresa: ESTACION UNO EL
NIT : 08011979105984
Telefono: 2663-3025

Facturas Pendiente de Pago

Desde : 01/02/2024 Hasta: 29/02/2024 11:00:00 p. m.
Nit : 14099995432210
Razén Social : MUNICIPALIDAD DE MERCEDES
[ NIT/Tributo | Cliente Fecha 1 Nro. r Facturado Amortizado | Diferencia l Comprobante |
14099995432 MUNICIPALIDAD DE MERCEDES 07/02/2024 370701 L1,000.00 L0.00 L1,000.00 Factura
14099995432 MUNICIPALIDAD DE MERCEDES 13/02/2024 373092 L1,000.00 L0.00  L1,000.00 Factura
14099995432 MUNICIPALIDAD DE MERCEDES 19/02/2024 375047 L1,000.00 L0.00 L1,000.00 Factura
14099995432 MUNICIPALIDAD DE MERCEDES 20/02/2024 375641 L500.00 L0.00 L500.00 Factura
14099995432 MUNICIPALIDAD DE MERCEDES 22/02/2024 376223 L1,500.00 L0.00 L 1,500.00 Factura
14099995432 MUNICIPALIDAD DE MERCEDES 22/02/2024 376449 L1,000.00 L0.00 L1,000.00 Factura
14099995432 MUNICIPALIDAD DE MERCEDES 23/02/2024 376731 L892.10 L0.00 L892.10 Factura
14099995432 MUNICIPALIDAD DE MERCEDES 27/02/2024 378494 L500.00 L0.00 L500.00 Factura
14099995432 MUNICIPALIDAD DE MERCEDES 29/02/2024 379316 L1,000.00 L0.00  |1,000.00 Factura
Total L8,392.10 L0.00 L8,392.10
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INFORME DE LSO DEL
VEHICLULO MUNIGIPAL

NISSAN FRONTIER

01/FEBRERD/2024 - 23/FEBRERD/ 2024
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ENTRADAS Y SALIDAS DEL VEHICULO MUNICIPAL
NISSAN FRONTIER

Traslado hacia San Marcos, Salida para

02/02/2024 Juan Angel Hernandez 228,430 km San Marcos Tegucigalpa 228,449 km 19 km
02/02/2024 Ronmel Diaz 28440 km | * JENTHACISCO Las mesitas, instalacién de Clorinadores 228,501 km | 52km
03/02/2024 Ronmel Diaz 228,501 km Yuscaran Reunidn con Junta Administradora de Agua 228,557 km 56 km
04/02/2024 Juan Angel Herndndez | 228,557 km San Marcos Traslado de emergencia al hospital 228,590 km 33 km
05/02/2024 Juan Angel Hernandez 228,590 km Casco Urbano Traslado hacia la municipalidad 228,598 km 8 km
06/02/2024 Juan Angel Hernandez 228,598 km San Marcos Traslado paciente de emergencia al hospital 228,637 km 39 km
07/02/2024 Juan Angel Herndndez | 228,637 km San Marcos Reunién con Junta Directiva de MANVASEN 228,680 km 43 km
08/02/2024 | JuanAngelHemindez | )yg conpom [ EiCoral Proyecto de la Aldea del Coral 228,693 km 13 km
Recoger guia de transporte de madera que envia
Alex Orlando Santos ICF
08/02/2024 228,693 km San Marcos Compra de utensilios de limpieza 228,728 km 35S km
Recoger material del PPAT
San Francisco ; :
09/02/2024 Juan Angel Hernindez 228,728 km del Valle Reunién con alcalde de San Francisco del Valle 228,784 km 56 km
11/02/2024 Juan Angel Hernindez 228,784 km Rio Sumpul Recibimiento del teniente del séptimo batallon 228,803 km 19 km
12/02/2024 Juan Angcl Hernindez 228,803 km San Marcos Reunidn con club de Rotarios San Marcos 228,844 km 41 km
13022004 | venAngel Hemindez | )pq gyq, La Labor Reunién en el gobernador y mototaxi 228,907 km 63 km
14/02/2024 Juan Angel Hernandez | 228,907 km San Marcos Reunién con Junta Directiva de MANVASEN 228,948 km 41
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15/02/2024 Juan Angel Hernandez | 228,948 km | ®*  San Marcos * Recoger una camioneta trasladar al mecdnico 228,967 km 19 km
16/02/2024 Fian vk * Santa Rosa de Cambio de Il.antas de vehfculo a ABC 229,221 km k
AR Angel Iiamancez 28,90 Copan Apoyo a paciente al hospital de Gracias 2 lan
17/02/2024 Juan Angel Hernandez 229,221 km | ® San Marcos =  Reuni6n con los alcaldes 229,267 km 46 km
19/02/2024 Juan Angel Hernandez 229,267 km * LaEntrada " Apoyo a Junta Administradora de Agua de 229531 km 264 km
Copan Yuscardn
20/02/2024 Juan Angel Hernindez 229,531 km | ®= San Marcos *  Reunion con Junta Directiva de MANVASEN 229,564 km 33 km
* Recoger notas a gobernacion de caminos
21/02/2024 Alex Orlando Santos 229,564 km | * Ocotepeque productivos 229,675 km 111 km
s  Merienda de CONVOY
= Realizacion de dos viajes para recoger merienda 0
22/02/2024 Alex Orlando Santos 229,675km | ® San Marcos faltante de CONVOY 229,765 km 90 km
23/02/2024 Marco Pérez 229,765km |  Concepcion * Visitade/Campo pars disefio de cercaipermetml | 5.5y o 8 km
Kinder Concepcion
26/02/2024 Miguel Santos 229,773 km | = Casco Urbano *  Agro servicio 229,775 km 2 km
27/02/2024 Miguel Santos 229,775 km | * Laguna Seca * Entrega de Merienda de CONVOY 229,826 km S1 km
28/02/2024 Miguel Santos 229,826 km | = LaMom * Pintar pedrimentado de'la Moral 229,850 km 24 km
*  Cocamol " Deposito en Cocamol
29/02/2024 Juan Angel Hernindez 229,850 km | ®* Santa Rosa ®  Reparacion de barra estabilizadora 230,044 km 194 km
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